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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Pazartesigünü Asya borsaları dalgalı bir seyir izlerken, dolar Trump’ın çelik ve alüminyum ithalatına %25 
tarife uygulayacağını duyurmasının ardından yükseldi. Trump, bu tarifelerin yanı sıra Salı veya Çarşamba
günü ek karşılıklı tarifeler açıklayacağını söyledi. Bu açıklamalar, ticaret savaşı endişelerini yeniden gündeme
getirdi. Özellikle Almanya Başbakanı Olaf Scholz’un, ABD’nin Avrupa mallarına tarife uygulaması halinde
Avrupa Birliği’nin anında karşılık vereceğini açıklaması, tansiyonu daha da artırdı. Çin’in de bazı ABD 
ürünlerine yönelik misilleme tarifeleri Pazartesigünü yürürlüğe girdi. Bu durum, piyasalarda belirsizliği
artırırken ticaret savaşı ihtimalinin güçlenmesine neden oldu. Analistler, tarifelerin ABD’de enflasyonu yukarı
çekebileceğini ve bu durumun Fed’in faiz indirimlerini sınırlayabileceğini vurguluyor.Dolar, bu gelişmelerle
birlikte değer kazandı. Euro ve Avustralya doları düşerken, dolar yen karşısında toparlandı. 

▪ Trump'tan çelik ve alüminyum ithalatına yüzde 25 tarife açıklaması

▪ Trump: Rusya Ukrayna savaşını bitirmek için somut bir planım var

▪ Çin'de tüketici ve üretici fiyatlarında deflasyon eğilimi sürüyor

▪ Fed enflasyon hedefine ulaşmakta kararlı

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

OKLO     55.49           16.19         Pozitif++       

TTWO      208.77          14.03                 Pozitif 

CLSK    11.33             9.15             Pozitif +

SMCI   36.28             7.21                  Pozitif + 

UBER      74.60             6.59            Pozitif + 

TEM     68.96          6.11           Notr      

Düşen Hisse Senetleri

▪ ABD'de tüketici güveni 7 ayın en düşük seviyesine geriledi

▪ Petrol üç haftalık düşüsün ardından yatay seyrediyor

BYDDF  42.10              5.87            Notr

LI            26.02              4.86            Pozitif 

WBTN       10.89            19.27                  Negatif+          

MRVL       110.62          7.23                    Negatif    

UPB        7.92         7.15                    Negatif +

CBLL     21.27        5.93                    Negatif 

MRT          3.10              5.78 +                Notr

ENPH      63.53            4.43                   Notr  
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD Merkez Bankası (Fed) tarafından ABD Kongresi için yılda iki kez 

hazırlanan yarı yıllık Para Politikası Raporu'nun Şubat sayısı 

yayımlandı.

Fed Başkanı Jerome Powell'ın haftaya Kongre'de sunacağı raporda, 
enflasyonun 2023'te belirgin bir şekilde yavaşladıktan sonra geçen yıl 

biraz daha ılımlılaştığı ancak Federal Açık Piyasa Komitesinin (FOMC) 

hedefi olan yüzde 2'nin bir miktar üzerinde kalmayı sürdürdüğü ifade 

edildi.

Tüketici enflasyonundaki düşüşün son dönemde inişli çıkışlı olduğuna 
işaret edilen raporda, uzun vadeli enflasyon beklentilerine ilişkin 

ölçümlerin FOMC'nin hedefiyle büyük ölçüde tutarlı olmaya devam 

ettiği kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinde Trump tarifelerinin bu hafta odak noktası olacağına 

yönelik düşünce ile hafta yükselişle başlıyor. Anlık işlemlerde 108.14 

seviyelerinden geçen DXY, bugün üst tarafta 108.50 ve 109.00 

dirençlerini yakın takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta, 107.50 
ilk destek, 107.00 ise majör destek konumunda olacak. Göstergeler 

POZİTİF değerlendiriliyor. Trump’ın bu hafta yapacağı tarifelere yönelik 

açıklamaları yakından takip edilecek. Öte yandan Çarşamba günü 

gelecek TÜFE verisi yakından takip edilecek.

Destek Seviyeleri: 108.50 – 108.00 – 107.50 – 107.00
Direnç Seviyeleri: 109.00 – 109.50 – 110.00 – 110.50

RSI: AL |      MACD: AL   |       SMA: AL
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ABD'de tarım dışı istihdam Ocak'ta 143 bin arttı.

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi artışın 175 bin 

olması yönündeydi. Ankette işsizlik beklentisi de yüzde 4,1 olarak 
belirlenmişti.

Veriler öncesinde bu hafta açıklanan ABD istihdam piyasasına yönelik 

veriler karışık bir tablo çizdi. Aralık ayı JOLTS iş ilanları 7,6 milyon ile 

eylülden bu yana en düşük seviyeye gerilerken, ocak ayı ADP özel 
sektör istihdamı 183 bin ile tahminlerin üzerinde arttı. Haftalık işsizlik 

maaşı başvuruları 11 bin artışla 219 bine çıksa da pandemi 

öncesindeki düşük seviyelerine yakın seyretti.

TEKNİK ANALİZ

Parite, Cuma günü sert satış baskısı altında kalarak alt tarafta 1.03 

seviyelerinden kapanış gerçekleştirdi. Bu sabah asya seansında ise 

aşağıdan açıldığı görülüyor. Anlık işlemlerde hafif toparlanma ile 

1.0310 seviyelerinden geçen EURUSD, teknik açıdan ana düşüş trendi 
içerisine geri dönmüş durumda. Bu bağlamda, bugün için alt tarafta 

1.0270 ilk destek, 1.0220 ise majör destek konumunda olacak. 

Yükselişlerde ise üst tarafta 1.0335 ilk direnç, 1.0370 ise majör direnç 

konumunda olacak. Göstergeler NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 1.0300 – 1.0270 – 1.0250 – 1.0220
Direnç Seviyeleri: 1.0335 – 1.0370 – 1.0400 – 1.0450

RSI: SAT |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Başbakanı Şigeru Ishiba, ABD Başkanı Donald Trump ile iki 

ülkenin döviz kuru konularını maliye bakanlarının eline bırakmaları 

konusunda anlaştıklarını söyledi.

Ishiba, Cuma günü Trump ile döviz kuru meseleleri hakkında yaptığı 

görüşmenin ardından düzenlediği basın toplantısında, "Trump'ın ilk 

yönetiminde olduğu gibi, konunun uzmanı olan Japonya ve ABD'li 

finans liderleri arasında yakın görüşmelerin sürdürülmesine karar 

verdik" dedi.

Japonya Maliye Bakanı Katsunobu Kato ile ABD Hazine Bakanı Scott 

Bessent, geçen ay gerçekleştirdikleri görüntülü konferans 

görüşmesinde döviz kurları da dahil olmak üzere konularda iş birliği 

yapma konusunda mutabakata varmıştı.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY çaprazında ana yükseliş trendi dışında fiyatlama dikkat 

çekerken, test edilen 151.90 seviyeleri önemli destek olarak dikkat 

çekiyor. Bu bağlamda, bugün USDJPY çaprazında tepki hareketi 

beklenebilir. Bugün için yükselişlerde üst tarafta 152.50 ilk direnç, 
153.00 ise gün içi majör direnç konumunda. Geri çekilmelerde ise alt 

tarafta 151.50 ilk destek, 151.00 ise majör destek konumunda. 

Göstergeler NEGATİF değerlendirilse de, RSI’da dipten toparlanma 

sinyali üretiliyor.

Destek Seviyeleri: 151.50 – 151.00 – 150.50 – 150.00
Direnç Seviyeleri: 152.50 – 153.00 – 153.50 – 154.00

RSI: AL   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

RBC Capital Markets analistlerine göre, ABD Başkanı Donald Trump'ın 

bu hafta Amerika'nın en yakın ticaret ortaklarından bazılarına gümrük 

vergisi getirme kararı, altın fiyatları açısından olumlu olacak.

Trump, geçen hafta sonu Kanada ve Meksika'ya %25 ithalat vergisi ve 

Çin'e %10 vergi koyacağını açıklamıştı. Bu kararların, bu ülkelerin 

ABD'ye yasadışı uyuşturucu ve yasadışı göç akışında oynadıkları rol 

algısına yanıt niteliğinde olduğunu savunmuştu.

Ancak Salı günü yürürlüğe girmelerine saatler kala Trump, her iki 

ülkenin liderleriyle görüştükten sonra Meksika ve Kanada'ya uygulanan 

tarifelerde erteleme duyurdu. Sadece Çin'e uygulanan vergi yürürlüğe 

girdi ve Pekin'den misilleme niteliğinde tarifeler geldi ve yenilenen bir 

Çin-Amerikan ticaret savaşı konusunda yeni endişeler körüklendi.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları Cuma günü artan güvenli liman talebiyle ana yükseliş 

trendi içerisinde yeni bir rekor seviyeyi test etti. Bu bağlamda Ons altın 

üst tarafta 2878 seviyelerinden geçerken, bu hafta Trump tarifeleriyle 

alakalı gelişmeler önemli olacak. Bugün için üst tarafta 2885 ilk direnç, 
2900 ise majör direnç konumunda. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 

2860 ilk destek, 2850 ise gün içi majör destek konumunda. Göstergeler 

şimdilik POZİTİF değerlendiriliyor. 

Destek Seviyeleri: 2860 – 2850 – 2840 – 2830 
Direnç Seviyeleri: 2885 – 2900 – 2915 - 2942

RSI: AL   |      MACD: AL   |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

ABD'de enerji şirketlerinin faaliyette bulunan petrol ve doğal gaz sondaj 

kule sayısında üst üste ikinci haftasında da arttı

Baker Hughes tarafından paylaşılan rapora göre, petrol ve doğal gaz 
toplam sondaj kule sayısı, 7 Ocak ile sona eren haftada 4 adet artarak 

586 oldu. Bir önceki hafta artış 4 adet olmuştu.

Sondaj kuleleri geçen yılın aynı dönemine göre 37 adet daha aşağıda 

bulunuyor.
Petrol sondaj kule sayısı 1 adet artışla 480, doğal gaz sondaj kule 

sayısı 2 adet artışla 100 ve iki ürün için ortak çalışma yapan sondaj 

kuleleri 1 adet artışla 6 oldu.

Petrol üretimi için geleceğe yönelik öngörüleri belirleyen sondaj 

kulelerinin 560'i karada, 14'ü açık sularda, 2'si iç denizlerde yer aldı.

Destek Seviyeleri: 75.50 – 75.00 - 74.50 – 74.00 
Direnç Seviyeleri: 76.00 – 76.50 – 77.00 – 78.00

 

RSI: AL   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatlarında yaşanan sert satışlardan sonra 75 dolar bölgesinde 

konsolidasyon dikkat çekiyor. Geçtiğimiz hafta Trump’tan gelen 

açıklamalarda «petrol fiyatlarını düşüreceğiz» söylemleri önemli 

olmuştu. Öte yandan bu haftanın majör konusu tarifeler, fiyatlar 
üzerinde önemli olabilir. Teknik açıdan alt tarafta 75 seviyesi ilk destek, 

74.50 ise kısa vadeli majör destek konumunda. Yükselişlerde ise üst 

tarafta 76.00 ilk direnç, 77.00 ise majör direnç olarak takip edilecek. 

Göstergeler şimdilik KARIŞIK.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, pazartesi günü çelik ve alüminyum 

ithalatına yönelik yüzde 25 oranında gümrük vergisi açıklayacağını 

duyurdu.

Trump, Super Bowl'a katılmak üzere Florida'dan New Orleans'a 

giderken, Air Force One uçağında basın mensuplarına açıklamalarda 

bulundu.

"ABD'ye gelen tüm çeliğe yüzde 25 tarife uygulanacak" diye konuşan 
Trump, alüminyum için de aynı oranda gümrük vergisi olacağını 

söyledi.

Trump, söz konusu tarifeleri pazartesi günü açıklayacağını belirterek, 

Kanada ile Meksika'dan gelen alüminyum ve çeliğin de tarifelere tabi 

olacağını bildirdi.

TEKNİK ANALİZ

Cuma günki hareketle sert düşen SPX endeksi, anlık işlemlerde 6061 

seviyelerinden geçiyor. Endeks, artan tarife söylemleri ve ABD’den 

gelen makro ekonomik verilerin karışık seyrine bağlı olarak negatif 

fiyatlanmaya hazırlanıyor. Bu bağlamda bu hafta alt tarafta 5900-5800 
bölgesi öne çıkan destek olarak yakın takip edilebilir. Yükselişlerde ise 

üst tarafta 6150 direnci yakınen takip edilmeli. Göstergeler şimdilik 

NEGATİF değerlendirilmeye devam ediliyor. Bu hafta açıklanacak 

tarifeler ve Enflasyon verisi fiyatlama için önemli olacak.

Destek Seviyeleri: 5950 – 5900 – 5850 – 5800 
Direnç Seviyeleri: 6000 – 6050 – 6100 – 6150 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Kanadalı yatırım şirketi Brookfield, 2030 yılına kadar Fransa'daki yapay 

zeka projelerine yaklaşık 20,7 milyar dolar yatırım taahhüt etmesi ile 

Fransız yapay zeka ekosistemine yapılacak yatırımlar 85 milyar dolara 

ulaştı. Brookfield'ın yapacağı yatırım ağırlıklı, Fransa’da yapay zeka 
odaklı veri merkezleri oluşturmak için kullanılacak.

Bu duyuru, devlet başkanları ve küresel teknoloji liderlerinin biraya 

geleceği Paris'te 10 ile 11 Şubat tarihlerinde düzenlenecek Yapay Zeka 

Eylem Zirvesi öncesi geldi. La Tribune Dimanche'ye göre Brookfield'ın 
yatırımının çoğunluğu Kuzey Fransa'daki Cambrai'deki devasa bir veri 

merkezine aktarılacak. Bu veri merkezi bir gigawatt'a kadar kapasiteye 

sahip olacak. Geri kalanı yeni elektrik üretim tesislerinin inşası da dahil 

olmak üzere yeni altyapı projeleri için kullanılacak.

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksi, test edilen 21900 seviyelerinden sonra Cuma günü sert 

şekilde düşerken, anlık işlemlerde 21700 seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan endeks, kısa vadede yükseliş trendi içerisinde kalmayı 

sürdürürken, artan tarife riskleri ve küresel büyümeye negatif etkileri, 
DAX için kritik olabilir. Bu bağlamda bu hafta alt tarafta, 21400 bölgesi 

ilk önemli destek olarak gündeme gelebilir. Kırılmasıyla 21200 

yakından takip edilmeli. Yükselişlerde ise 22k direncinin üzerinde 

22200 bölgesi önemli olacak. Göstergeler şimdilik NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 21500 – 21400 – 21200 – 21000 
Direnç Seviyeleri: 21850 – 22000 – 22178 – 22350 

RSI: AL   |      MACD: SAT   |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Amazon, doğru kelime buysa, Büyük Teknoloji harcama yarışını 

kazandı. Wall Street analistleri, yapay zekaya yapılan yatırımın 

karşılığını alacağına olan güvenleri nedeniyle şirketin büyük sermaye 

harcama planını benimsiyorlar.

Amazon, kendi açıklamasında şöyle dedi: dördüncü çeyrek raporu 

Perşembe günü, bu yıl 105 milyar dolar harcamayı planladığını, bunun 

da öncelikli olarak yapay zekayı destekleyecek altyapıya harcanacağını 

duyurdu. Bu, Microsoft'un 80 milyar dolarlık taahhüdünü ve Google'ın 
ana şirketi Alphabet'in 75 milyar dolarlık sermaye harcaması 

kılavuzunu geçti.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq, ana yükseliş trendi dışında kalmayı sürdürürken, anlık 

işlemlerde 21500 seviyelerinden geçiyor. Cuma günü endeks, TDI veri 

setinden sonra yükselse de, ABD seansında sert düştü. Bu hafta 

Trump tarifelerinde Çelik ve Alüminyum söylemleri yakından takip 
edilecek. Teknik açıdan alt tarafta 21300 bölgesi ilk önemli destek, 21k 

ise majör destek konumunda. Yükselişlerde ise üst tarafta 21650 ilk 

direnç, 21800 ise majör direnç konumunda. Göstergeler şimdilik 

NEGATİF değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 20999 – 20850 – 20700 – 20500 
Direnç Seviyeleri: 21400 – 21600 – 21800 – 22000 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Brezilya Merkez Bankası Başkanı Gabriel Galipolo, ülkede kripto 

varlıkların kullanımında önemli bir artış olduğunu vurguladı ve özellikle 

ABD doları gibi gerçek dünya varlıklarına bağlı olmaları nedeniyle daha 

az volatil olan stabil coinlerin, kripto para akışının yaklaşık %90'ını 
oluşturduğunu belirtti. Galipolo'nun açıklamaları, Meksiko City'de 

düzenlenen Bank for International Settlements etkinliğinde yapıldı. 

Galipolo, Brezilya'da son iki-üç yıldaki kripto para kullanımındaki artışın 

büyük ölçüde insanların özellikle uluslararası satıcılardan alışveriş ve 

satın alma işlemlerinde dijital para birimlerini kullanmasından 
kaynaklandığını işaret etti. Bu eğilim, işlemlerin şeffaf olmaması ve 

vergilendirme ile kara para aklama konularında sorunlara yol 

açabileceğinden, yetkililer açısından düzenleme ve denetim konusunda 

belirli zorluklar oluşturuyor.

TEKNİK ANALİZ

Dün yaşanan sert satışlardan sonra toparlanan bitcoin, bugün anlık 

işlemlerde 96k seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kısa vadede 

yaşanan bu hareket majör desteklerin kısa vadede kaybedildiği bir 

süreci gösterirken, olası senaryolarda 90k desteğine doğru geri 
çekilmelere sıcak bakılmalı. Yükselişlerde ise üst tarafta 103.5k direnci 

önemini korumayı sürdürüyor. Göstergeler şimdilik negatif olarak 

değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 93500 – 92000 – 91000 – 88500 
Direnç Seviyeleri: 96500 – 98500 – 101100 – 103500 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek katıldığı canlı yayın 

programında gündeme ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Bakan 

Şimşek, enflasyonla mücadeleyle ilgili "Vatandaşımız müsterih olsun, 

köklü bir çözüm peşindeyiz" diye konuştu. 

"Yılın ilk ayında enflasyonun yüzde 5 olarak çıkması beraberinde 

birtakım tartışmalar getirdi. Ocak ayındaki bu enflasyon son 4 yılın ocak 

aylarındaki en düşük enflasyondur.

Üç aşağı beş yukarı 3,5-4'lük bir enflasyon bekleniyordu. Burada tek 

seferlik denilebilecek rakamlar var. TÜİK burada sepet ağırlıklarını 

değiştirdi ve buradan bir ilave enflasyon geldi. Yine geçtiğimiz yılın son 

çeyreğinde üzerinde çalışılan sağlıkta birkaç yıldır muayene fiyatlarında 

bir değişiklik olmamıştı, buradaki değişikliklerin de 0,6'lık bir etkisi oldu.

Belediyelerin şebeke suyuna yaptığı zammın etkisi var 0,4 puanlık. 

Bütün bunlar dikkate alındığında enflasyonun ana hedefteki düşüşünde 

bir değişiklik yok. Yani 2023'ün sonunda yüzde 65 olan enflasyon, 

geçen sene yüzde 44'e, bu yıl ise yüzde 24'e düşmesini öngörüyoruz.

Enflasyondaki düşüş fiyatların düşüşü olarak algılanmamalı ama. 

Fiyatların artış hızının yavaşlaması olarak okunmalı.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
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